
*Nehodící se škrtněte   

 

Exekutorský úřad Pardubice   

Mgr. Tomáš Voborník, soudní exekutor   

Ul. 9. května 215   

533 72 Moravany   

e-mail: podatelna@exek.cz   

ISDS : tb3negn   

 

Žádost o zaslání dokumentace k předmětu dražby zn. 195 EXD 6/2022   

   

Zaregistrovaný zájemce o účast ve dražbě:    

Jméno, příjmení/ název: …………………………………………………………………………….   

Bydliště/sídlo: ……………………………………………………………………………………….   

IČ/datum narození:………………………………………………………………………………….   

Telefon: …………………………………………………………………………………………….   

E-mail: ……………………………………………………………………………………………..  

ISDS:……………………………………………………………………………………………….   

Zmocněná osoba pro jednání: ……………………………………………………………………..   

Shora označený subjekt žádá soudního exekutora Mgr. Tomáše Voborníka, Exekutorský úřad 

Pardubice o zaslání dokumentace týkající se dražby Bioplynové stanice Žabovřesky, sp. zn. 195 

EXD 3/2021 v rozsahu:    

 Výpis z LV 423 k.ú. Chlístov u Benešova 

 Výpis z LV 515 k.ú. Václavice u Benešova 

 Základní popis pohledávky dle bodu II. písm. c) dražební vyhlášky č.j. 195 ED 6/2022-O-6 

 Základní popis nájemcích smluv dle bodu II. písm. fa) dražební vyhlášky č.j. 195 ED 6/2022-

O-6 

 Seznam pachtovních smluv dle bodu II. písm. fb)  dražební vyhlášky č.j. 195 ED 6/2022-O-6 

s přehledem o délce pachtu a datu jeho ukončení. Na výslovné vyžádání lze zaslat i skeny textů 

jednotlivých pachtovních smluv, upozorňujeme však na zvýšený objem dat v el. zprávě..  

 Základní informace ke známým závadám Závodu 

Dokumenty v el. podobě (skeny) mi prosím zašlete na e-mailový účet: …………………………  

 

Žádost o účast na prohlídce předmětu dražby 

Shora označený subjekt ne/žádá* o možnost uskutečnění prohlídky předmětu dražby dne 

22.8.2022  Podmínkou pro účast na prohlídce není předchozí složení dražební jistoty!  

Zájemcem preferovaný čas prohlídky:   

9,00      9,30    10,00   10,30       11,00   11,30    12,00    12,30    13,00    13,30    14,00     14,30   

□   □   □   □   □   □   □   □   □   □   □   □   



   

 

Dohoda o mlčenlivosti:    

Já, níže podepsaný jednající jménem shora označeného zájemce o účast ve dražbě 

závodu Farma Žabovřesky s.r.o. (zn. 195 ED 6/2022)   souhlasím s evidencí a 

zpracováním osobních a citlivých údajů v rozsahu jak jsou shora uvedeny pro účely 

registrace zájemců a účast v dražbě zn. 195 ED 6/2022 týkajících se mé osoby a beru na 

vědomí, že tyto osobní a citlivé údaje se stanou součástí spisu zn. 195 ED 6/2022, který je 

soudní exekutor Mgr. Tomáš Voborník povinen vést ve věci výkonu další činnosti 

soudního exekutora dle §16/2 exekučního řádu a to doby skartace spisu.    

Současně prohlašuji a zavazuji se zachovat mlčenlivost o obsahu zaslané dokumentace 

týkající se dražby zn. 195 ED 6/2022, zavazuji se neposkytovat, nezpřístupňovat  tuto 

dokumentaci třetím osobám, nešířit ji a zabezpečit proti neoprávněnému přístupu 

třetích osob a jejímu dalšímu šíření  a to i po ukončení dražby. Toto se netýká nezbytně 

nutných konzultací s odbornými subjekty (konzultanty), jež zájemce nezbytně potřebuje 

pro rozhodnutí o konečné účasti či neúčasti v dražbě samé; zájemce je však povinen 

přenést rozsah takto sjednané mlčenlivosti i na tyto odborné subjekty (konzultanty).    

   

 

V ……………………. dne  

 

                     ………………………………………   

                        Jméno, příjmení   

   

                     ……………………………………….   

                     Jednající za zájemce na základě (uveďte)  

 

 

 

 

   

   


